РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево                                              № 127-16 от «14» апреля 2022года

Отчет о работе муниципального казенного учреждения

«Контрольно-счетная палата Азнакаевского

муниципального района» в 2021 году

Заслушав и обсудив отчет председателя МКУ «Контрольно-счетная палата

Азнакаевского муниципального района» о деятельности в 2021 году, в

соответствии со статьей 20 Положения о Контрольно-счетной палате

Азнакаевского муниципального района,

              Азнакаевский районный Совет  Республики Татарстан решил:

1. Утвердить отчет о деятельности муниципального казенного учреждения

«Контрольно-счетная палата муниципального образования «Азнакаевский

муниципальный район» Республики Татарстан  в 2021 году (прилагается).

2. Разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatar.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя аппарата Азнакаевского районного Совета А.Ф.Халиуллина.

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин